
 

MOTIP SUPER SHAMPOO & WAX - AUTOŠAMPÓN S VOSKEM 
 

Obj.č.: 000743 
 

Technické informace  
Šampón s voskem určený k mytí a ochraně motorových vozidel. Výborné čistící vlastnosti. Výsledkem 

je lesklý povrch. Chrání proti povětrnostním vlivům. Snižuje přilnavost nečistot. Bez rozpouštědel. 

Vysoce koncentrovaný. 

 

Kvalita a vlastnosti  
 Vynikající čistící vlastnosti  

 Chrání před povětrnostními vlivy 

 Výsledkem je lesklý povrch  

 Snižuje přilnavost nečistot 

 Bez rozpouštědel 

 Vysoce koncentrovaný 

 

Fyzikální a chemické údaje  
Základ: Roztok tenzidu a PE vosk 

Barva: Bílá  

Vůně: Charakteristická 

Povrchy: Exteriér automobilů 

Minimální pracovní teplota: 10 °C  

Maximální pracovní teplota: 25 °C  

Hodnota pH: 7 

Skladovatelnost: 5 let 

Obsah: 500 ml  

 

Návod k použití 
 Před použitím si pečlivě přečtěte pokyny na obalu a postupujte podle nich. 

 Chraňte před mrazem. 

 Nepoužívejte na přímém slunci.  

 Před použití dobře protřepejte. 

 Ve vlažné vodě rozmíchejte trochu šamponu a umyjte vozidlo. 

 Opláchněte a vytřete do sucha. 

 Suchým hadříkem vyleštěte do vysokého lesku. 

 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A ETIKETY 
Šetrné k životnímu prostředí: Výrobky European Aerosols jsou 100% bez obsahu těžkých kovů. Víčka 

a obaly jsou vyrobeny z recyklovatelných materiálů.  

Odstraňování odpadu: Odpady směsi a znečištěné obaly odstraňujte jako nebezpečný odpad. 

Vyčištěné obaly je možné předávat k recyklaci.  



 

Značení obalů: Všechny produkty společnosti European Aerosols jsou v souladu s aktuálními předpisy 

ČR a EU, které se týkají značení obalů. Jedná se o aktuální verze následujících předpisů:  

 Zákon č. 350/2011 Sb. o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů 

(chemický zákon). 

 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 o klasifikaci, označování a balení látek a 

směsí (CLP).  

 Nařízení vlády č. 194/2001 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na aerosolové rozprašovače 

(v případě pokud se jedná o aerosol)  

 Směrnice č. 75/324/EHS (ADD) – pokud se jedná o aerosol Bezpečnostní listy pro produkty 

společnosti European Aerosols jsou v souladu s nařízením REACH 1907/2006/ES, čl. 31, příloha č. II. 

 

 


